[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
РЕШЕНИЕ

24 января 2013 года №395/52
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение Сосенское
В соответствии с частью 4 статьи 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и на основании статьи 18 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьи 13 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», а также, рассмотрев, поступившую из территориальной избирательной комиссии Новомосковского административного округа города Москвы схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение Сосенское,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение Сосенское и ее графическое изображение (приложение №1).

2. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселение Сосенское и ее графическое изображение в   газете «Сосенские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов  поселения Сосенское   Языкова В.С.
Глава поселения Сосенское                                      Председатель Совета депутатов

                                                                                                            поселения Сосенское

                         С.Л. Белоконев                                                                        В.С. Языков

	Приложение №1
к решению Совета депутатов поселения Сосенское

от  24  января  2013 года   №  ____

Схема

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве – поселения Сосенское

1. Описание границ избирательных округов:

1.1. Многомандатный избирательный округ № 1, число избирателей в округе – 1407 избирателя.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

П. Коммунарка дома:  № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 7, № 7А, № 8, № 9.

1.2. Многомандатный избирательный округ № 2, число избирателей в округе – 1335 избирателей.
Перечень домовладений и населенных пунктов, входящих в избирательный округ № 2:

П. Коммунарка дома: № 6, № 10, № 11, № 13, № 14, № 15, № 16, № 30, № 32,№ 33; П. Коммунарка, микрорайон «Эдальго», дома: № 1, № 2,№ 3, № 4, № 5, № 6, № 7;

д. Бачурино; Бутовский лесопарк д. № 9; СНТ «Березка-Коммунарка» п. Коммунарка, СНТ «Березки» п. Коммунарка, СНТ «Гавриково-1» п. Коммунарка, СНТ «Солнечный» п. Коммунарка, СНТ «Победа-Потапово» п. Коммунарка, СНТ «Виктория» д. Бачурино, СНТ «Бачурино» д. Бачурино, СНТ «Натуралист» д. Бачурино, СНТ «Березка-Коммунарка-1» п. Коммунарка, ДНП «Лукоморье» д. Бачурино, СНТ «Гавриково» п. Коммунарка, СНТ «ННТ», ДНП «Форест»,НП «Новое Бачурино» п. Коммунарка, ДНП «Столбово».

1.3. Многомандатный избирательный округ № 3, число избирателей в округе – 1346 избирателей.
Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

П. Коммунарка дома:. № 17, № 18, № 19, № 20, № 20 А, № 22, ул. Лазурная, ул. Ясная.

1.4. Многомандатный избирательный округ № 4, число избирателей в округе – 1407 избирателей.
Перечень домовладений и населенных пунктов, входящих в избирательный округ № 4:

П. Газопровод дома:. № 1,№ 1 А,№ 2,№ 3,№ 4,№ 5,№ 6,№ 7,№ 8,№ 9,№ 10,№ 11,№12,№ 14, № 16, № 17, № 18, корп.1,№ 18, корп.2,№ 18, корп.3;

СНТ «Березка-1» п. Газопровод, СНТ «Дубки» п. Газопровод, СНТ «Полянка» п. Газопровод, СНТ «Поляна Ветеранов» п. Газопровод, СНТ «Родничок» п. Газопровод, СНТ «Славянка» п. Газопровод, СНТ «Энергия» п. Газопровод, СНТ «Радуга-V» п. Газопровод.

1.5. Многомандатный избирательный округ № 5, число избирателей в округе – 1320 избирателей.
Перечень домовладений и населенных пунктов, входящих в округ № 5:

П. Газопровод дома: № 15, № ДОС; п. Газопровод, Лесные поляны; п. Коммунарка дома: № 23,№ 24,№ 25,№ 101,№ 102,№ 103,№ 104,№ 105, № 106,  № 107, № 108, № 109, № 110, № 111;

д. Зименки, д. Ларево, д. Летово, д. Макарово, д. Николо-Хованское, д. Прокшино,  д. Сосенки ,д. Сосенки ЖК «Дубровка», д. Столбово;

СНТ «Юннат-2», СНТ «Дружба» д. Николо-Хованское, СНТ «Дубрава» д. Николо-Хованское, СНТ «Коммунарка-1» д. Николо-Хованское, СНТ «Коммунарка-2» д. Николо-Хованское, СНТ «Лесная поляна-2» д. Николо-Хованское, СНТ «Лесная поляна -3» д. Николо-Хованское, СНТ «Надежда Ветеранов» д. Столбово, СНТ «Дарьино»  д. Столбово, СНТ «Рассвет» д. Столбово, СНТ «Финтроп-С» в районе д. Столбово, ПК «Газовик» д. Зименки, СНТ «Филатов Луг» д. Зименки, СНТ «Филатов Луг-2» д. Зименки, СНТ «Прокшино» д. Прокшино, СНТ «Сосенки» д. Сосенки, ДНП «Бельгийская деревня» д. Летово, ДНП «Летово-1» д. Зименки, ДНП «Тихий поселок» д. Столбово, ДНП «Соловьиная роща» д. Николо-Хованское, ТИЗ «Зименки».

2. Графическое изображение избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования в городе Москве - поселение Сосенское на 1 листе прилагается.